MexayHapoaHas deaepaumsi CNOPTUBHOIO Typusma

Cratyc copeBHOBaHUM1

YeMnuoHaT MMpa no cnopTUBHOMY TypU3MY (CMOPTMBHbIE TYPUCTCKUE NOXOAbI - FPYNNa CNOPTUBHBLIX AUCLIMNINH "MapwpyT”)

CpoKu U MecTo npoBeAeHus

22-24.02.2019, Benapychb, r.MuHck

OucumnnuHa

MapLipyT - aBT0-MOTO

Bupa nporg 1

CnopTuBHbIe MaplpyTbl 4 K.C.

NMOKA3ATEIb

CnoxHocTb/HoBusHa/besonacHoctb/HanpsikeHHocTb/lone3HocTb

MTOroBbI¥ NPOTOKON

PykoBoauTenb
(®.1.0., pervoH)

Mapuupyt

KC

CocTaB koMaHabl

Cpoku

MokasaTenb

CnoxHocTb

HosusHa

BesonacHocTb

HanpsixeHHoCTb

MonesHocTb

CymMMapHbIn
pesynbTaT

MecTto

KoBTyH Burtanuit Bnagumuposuy
(YxpauHa)

Kapnatbli

KoBTyH Butanuin Bnagumuposuy Barnep
Bnagumwup Buktopouy KoBTyH CBeTnaHa
BopucoBHa  BarHep Onbra HukonaesHa
MapackeBuy Anekcanap MeTposuy
TNecenHbIVi AHgpen Hukonaesuy CTukanb
BaneHTuHa AHaTonbeBHa CTynHUKOB
EBrenuit CepreeBuy

01.09 - 13.09.2018

44,80

4,00

8,20

4,20

3,80

65,00

KysbMuHa UpuHa AHaTtonbeBHa (Poccus)

AnTan

KysbmuHa VpuHa AHatonbesHa KysbMuH
Esrenuwii iImutpresny LLlanopuH Anekcen
BanepbeBuy Heiirebayep Opuka
eHpuxosHa Myray Butanun
BukToposmy Myray Hatanba
®degoposHa JNapuH Jennc AHaTonbesuy

09.06 -16.06.2018

42,80

4,80

2,40

57,40

MakyHuH Anekcei AHTanbeBuY (Poccus)

AnTan

MakyHuH Anekcein AHTanbesumy [optoHoB
EBrenuit KoHcTaHTuHoBMY EropoBa MapuHa
JleoHnpoBHa YepHoB AHaTonNMiA
KoHcTaHTuHoBWMY BapakcuH Muxavn
HOpbeBuy KOpuyeB Anekcen Hukonaesuy

09.06 - 13.06.2017

39,00

3,40

4,00

2,80

51,00

3apuukuin Bnaaumup Anatonbesuy
(Poccus)

MoHronus

3apuukuii Bnagnmup Anatonsesmy
BhbILWKWHCKMIN eBreHnin Anekceesuy
LLinak Uropb Muxainosmy

Tennosa [Japba AHaToNbLeBHa

17.06 -30.06.2018

39,80

0,20

2,60

1,40

1,80

45,80

BonkoB lOpuit AptemoBuy (KasaxcTtaH)

Acpuonus

Bornkos FOpuit Aptemosuy
Wnbsa IOpbesny
Bacunbesny
Wropesuy

[y6uHUH
Mawman Cepren
Banues Anekceit

02.02 -18.02.2018

33,40

7,80

0,40

2,80

1,20

45,60

Anakaesa Pernna MapesiHoBHa (Poccus)

AnTan

Anakaesa PeruHa MapbsiHoBHa Anakaes
ApTyp Pannesuy PomaHoB
Anekcangp Bnagumuposny EmenbsaHuesa
Onbra BnagumuposHa

08.07 - 23.07.2018

42,40

0,40

0,00

44,60

MeTtpoB Bagum AnekceeBuy (Poccus)

I'py3us, KaBka3s

MeTpos Bagum AnekceeBny VBaHHMKOB
Omutpuii AHppeesny  MiBaHHuKoBa
Haranus BuktopoBHa Cupoposa CeeTnaHa
MaBnoeHa KapayabaH Hatanbsa
MwuxainosHa JlaspuHeu HaTanes
EBreHbesHa KysHeuos CtaHucnas
Wropesny KysHeuoBsa TaTbsHa ButanbesHa

22.06 -14.07.2018

37,20

1,60

2,60

0,80

2,40

44,60

Cyabu

3am. n.cyabu no Bugy :
CekpeTtapb CK no Buay:
MnaBHbIA cyabs :

AHoxuH A. H., (Poccusi, CBK)
XKurapes O. J., (Poccus, CBK)
HaposnsHckuin A. 1., (YkpanHa, CHK )
Mepeckokos 0. A., (Poccus, C1K)
MoraHosckuii U. B., (YkpanHa, CHK)
CamapuH H. A., (Poccua, CMK)
Cokonos B. A., (YkpauHa, CMK)

CamapuH H. A., (Poccus, CMK)
CbiyeBa H. M., (YkpanHa,CMK )
Epmonoswu B. A., (Benapycbk, CHK)




